PORTARIA Nº 218/CBMSC/2016, de 31 de março de 2016.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA RESOLVE
REINTEGRAR AO SERVIÇO ATIVO DA CORPORAÇÃO
MICHEL PIRES DE ARAÚJO, CPF nº 008873619-94, como 2º
Tenente  Bombeiro  Militar  do  Corpo  de  Bombeiros  Militar,
matrícula 930088-0, com efeitos a contar de 01 de abril de 2016,
conforme decisão judicial proferida nos autos de Apelação Cível n°
2015.094308-1, da 5ª Vara Criminal da Capital, e com base no Art.
134 da Lei 6.218 de 10 de fevereiro de 1983.
 Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC